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Pupitre informatique, Type: DE

Données de commande

N° commande 951470 DE
GTIN 4045197640048
Classe d'article 91C
Description

Exécution:

Compartiment écran TFT pour écrans plats. Compartiment ordinateur équipé d'un ventilateur et
d'une tablette réglable galvanisée.

Livraison:

Réglette de raccordement a 6 prises (250 V/ 16 A avec interrupteur marche/arrét) avec cable de
raccordement de 1,2 m de long.

Coloris:

Corps gris clair RAL 7035.

Portes bleu signal RAL 5005.

Repose-pieds toujours en gris anthracite RAL 7016, revétement par poudre.

Epaisseur du matériau: 0,9 mm

Angle d'ouverture de porte: 225 degré

Serrure a cylindre: Cylindre modulaire

Couleurs disponibles: RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003

Certificat de sécurité: GS TUV Siid

Hauteur: 1620 mm

Largeur: 750 mm

Profondeur: 550 mm

Hauteur libre compartiment écran: 460 mm

Largeur libre compartiment écran: 690 mm
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Profondeur utile compartiment écran: 230 mm

Description technique

Hauteur libre compartiment écran
Profondeur

Largeur libre bati

Profondeur utile compartiment écran
Largeur

Largeur libre compartiment écran
Hauteur

Poids

Hauteur libre bati

Epaisseur du matériau

Angle d'ouverture de porte

Serrure a cylindre

Couleurs disponibles

460 mm
550 mm
690 mm
230 mm
750 mm
690 mm
1620 mm
73 kg
840 mm
0,9 mm
225 degré
Cylindre modulaire

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018, 5012,5011, 5005, 3003

Certificat de sécurité GS TUV Sud
Accessoires

Poignée coulissante pour portes battantes sans barillet 914220
Poignée coulissante pour armoires vestiaires sans barillet 914221

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 02.03.202009:43

2/2



