



Pupitre informatique, Type: DE



Données de commande

N° commande	951470 DE
GTIN	4045197640048
Classe d'article	91C

Description

Exécution:

Compartiment écran TFT pour écrans plats. Compartiment ordinateur équipé d'un ventilateur et d'une tablette réglable galvanisée.

Livraison:

Réglette de raccordement à 6 prises (250 V / 16 A avec interrupteur marche/arrêt) avec câble de raccordement de 1,2 m de long.

Coloris:

Corps gris clair RAL 7035.

Portes bleu signal RAL 5005.

Repose-pieds toujours en gris anthracite RAL 7016, revêtement par poudre.

Epaisseur du matériau: 0,9 mm

Angle d'ouverture de porte: 225 degré Serrure à cylindre: Cylindre modulaire

Couleurs disponibles: RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003

Certificat de sécurité: GS TÜV Süd

Hauteur: 1620 mm Largeur: 750 mm Profondeur: 550 mm

Hauteur libre compartiment écran: 460 mm Largeur libre compartiment écran: 690 mm



Profondeur utile compartiment écran: 230 mm

Description technique

Hauteur libre compartiment écran	460 mm
Profondeur	550 mm
Largeur libre bâti	690 mm
Profondeur utile compartiment écran	230 mm
Largeur	750 mm
Largeur libre compartiment écran	690 mm
Hauteur	1620 mm
Poids	73 kg
Hauteur libre bâti	840 mm
Epaisseur du matériau	0,9 mm
Angle d'ouverture de porte	225 degré
Serrure à cylindre	Cylindre modulaire
Couleurs disponibles	RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003
Certificat de sécurité	GS TÜV Süd

Accessoires

Poignée coulissante pour portes battantes sans barillet	914220
Poignée coulissante pour armoires vestiaires sans barillet	914221